PORTARIA Nº 1060

de  10  de  junho  de  2005
Considerando o disposto no Requerimento nº 357, aprovado na Sessão Ordinária do dia 16 de maio de 2005 e, com base no disposto no do Regimento Interno da Câmara,

O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – DESIGNAR os Vereadores ADEMIR APARECIDO FLORIAN, ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA e LUIZ AURÉLIO PAGANI para, sob a presidência do primeiro, integrarem Comissão Temporária de Assuntos Relevantes, com a finalidade de proceder aos estudos necessários a fim de orientar procedimento da Câmara alusivo à  transmissão das sessões do Poder Legislativo.

II – A referida Comissão terá o prazo de 60 (sessenta) dias para realizar os trabalhos e apresentar o resultado aos Membros da Mesa da Câmara.

III – Publique-se e cumpra-se.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
      SILMARA FERRARI DE BARROS